
阜外华中心血管病医院微剂量 X射线安全检查设备购置项目成交结果公告

（招标编号：HNCX-2024-123）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]阜外华中心血管病医院微剂量 X射线安全检查设备购置项目:

      中标人：郑州笛飞安防设备有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   

河南诚信工程管理有限公司受阜外华中心血管病医院委托，就阜外华中心血管病医院微剂量

X射线安全检查设备购置项目进行竞争性磋商采购，现就本次采购的结果公布如下：

一、项目名称及编号

1.项目名称：阜外华中心血管病医院微剂量 X射线安全检查设备购置项目

2.采购编号：HNCX-2024-123

二、公告媒体及日期

本项目公告于 2024年 08月 29日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《阜外华中心血管病医院》上发布。

三、磋商信息

1.磋商日期：2024年 09月 12日

2.磋商地点：阜外华中心血管病医院门诊三楼东南侧运营管理部招标会议室

四、磋商结果

成交供应商：郑州笛飞安防设备有限公司

五、联系方式

采购人：阜外华中心血管病医院

地 址：郑州市郑东新区阜外大道 1号

联系人：张老师

电 话：0371-58680094

代理机构：河南诚信工程管理有限公司

地 址：郑州市郑东新区商鼎路 56号东方陆港 C栋 14层

联系人：刘先生



电 话：18937678815

  

成交公告期限为 1个工作日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：阜外华中心血管病医院                         

   地    址：郑州市郑东新区阜外大道 1号                                

   联 系 人：张老师                             

   电    话：0371-58680094                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区商鼎路 56号东方陆港 C栋 14层

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 18937678815

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T18:15:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T18:15:57+0800
	BJ
	ePolicy




